
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

11.09.2024                                                                                                        № 2996 

 

 

Об освобождении от должности Власовой Л.Д. 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 278 Трудового кодекса 

Российской Федерации и на основании части 4 статьи 59 Устава муниципального 

образования городской округ город-герой Мурманск п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Освободить Власову Любовь Дмитриевну от должности директора 

муниципального автономного учреждения молодежной политики «Объединение 

молодежных центров» и уволить 11.09.2024 с выплатой компенсации в размере 

трехкратного среднего месячного заработка. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


